
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ulej Vojtěch
Téma: Detekce, extrakce a měření délky záprstních kostí ve snímcích (id 25233)
Vedoucí: Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Obtížnost zadání této bakalářské práce hodnotím jako průměrnou. Práce navazuje na spolupráci s Ústavem

antropologie Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity. Zadání bylo splněno, avšak výsledné řešení mi nebylo
předvedeno.

2. Práce s literaturou
 Student využil studijní prameny doporučené školitelem a kolegy z Ústavu antropologie Přírodovědecké fakulty

Masarykovy univerzity. Dále nalezl některé další vlastními silami.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 O panu Ulejovi jsem v průběhu řešení téměř nevěděl. Konzultací bylo extrémně málo. Na dohodnuté termíny se

dostavil a byl řádně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Textovou část jsem sice dostal v předstihu, ale byla to ještě pracovní verze. Samotné řešení mi nebylo představeno

a dle posledního sdělení studenta nebylo ani prezentováno v časovém předstihu kolegům z Ústavu antropologie
Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity. Takže finální verze se mnou nebyla probrána.

5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost a ocenění této práce mi nejsou známy.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Jak jsem již uvedl výše, pan Ulej se příliš neozýval, poslal mi práci sice před odevzdáním, avšak v rozpracované

verzi - tuto jsem důkladně neprocházel. Celkový přístup k řešení daného problému byl spíše velmi vlažný. Z těchto
hlavních důvodů navrhuji mírně podprůměrné hodnocení z pozice vedoucího práce, a to stupněm D.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Drahanský Martin, prof. Ing., Dipl.-Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

